ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД ОРЕХОВО-ЗУЕВО"

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 18 февраля 2005 г. N 182

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ НОРМАТИВОВ ПОТРЕБЛЕНИЯ И СТАВОК ОПЛАТЫ

 ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ, В ПРЕДЕЛАХ КОТОРЫХ

 ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ГРАЖДАНАМ КОМПЕНСАЦИЙ

 (СУБСИДИЙ)

 В целях обеспечения единого порядка предоставления компенсаций (субсидий) на территории

 города и на основании Закона Московской области "О предоставлении гражданам компенсаций

 (субсидий) на оплату жилья и коммунальных услуг в Московской области" N 211/2004-ОЗ от

 30.12.2004 постановляю:

 1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2005 нормативы потребления и ставки оплаты

 жилищно-коммунальных услуг, в пределах которых предоставляются гражданам компенсации

 (субсидии) на оплату жилья и коммунальных услуг (приложение N 1).

 2. Считать утратившим силу постановление главы города N 240 от 25.02.2004 "Об утверждении

 нормативов потребления и ставок оплаты жилищно-коммунальных услуг, в пределах которых

 осуществляется предоставление компенсаций (субсидий)".

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

 администрации Бобкову О.И.

 Глава города

 В.А. Кудинов

 Приложение N 1

 к постановлению главы

 муниципального образования

 "Город Орехово-Зуево"

 Московской области

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 от 18 февраля 2005 г. N 182

 НОРМАТИВЫ ПОТРЕБЛЕНИЯ И СТАВКИ ОПЛАТЫ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫХ

 УСЛУГ, В ПРЕДЕЛАХ КОТОРЫХ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ГРАЖДАНАМ

 КОМПЕНСАЦИЙ (СУБСИДИЙ) С 01.01.2005

 N  Наименование услуги Единицы   Норматив   Единица   Ставки

 п/п измерения, потребления измерения, оплаты ЖКУ

 норматив  в месяц    стандарт  в месяц

 1. Предоставление     кв. м     По утвержд. руб. за 1 16,31

 в пользование жилых общей     социальным кв. м

 помещений          площади   нормам     общей

 площади

 2. Отопление          Гкал      0,0157    руб. за 1 9,50

 на кв. м  кв. м

 общей     общей

 площади   площади

 3. Горячее            Гкал      0,21      руб. с 1  127,02

 водоснабжение      на 1 чел. чел.

 4. Водоснабжение      куб. м    9,7       руб. с 1  51,96

 в месяц   чел.

 на 1 чел.

 5. Водоотведение      куб. м    9,7       руб. с 1  56,89

 в месяц   чел.

 на 1 чел.

 6. Плата за наем      кв. м     По утвержд. руб. за 1 Базовая

 общей     социальным кв. м     ставка

 площади   нормам     общей     0,35

 площади

 7. Газоснабжение      куб. м    8,0       руб. с 1  11,09

 в месяц   чел.

 на 1 чел.

 8. Электроснабжение   кВтч      50,0       руб. за 1 1,28

 на 1 чел. кВтч

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/